[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 04.06.2021                                                                                                                                       № 23
село Михайловское
О создании комиссии по проверке готовности жилищного фонда,
объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к
устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2021-2022 года
Михайловского сельского поселения Северского района»
В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» в целях контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Михайловского сельского поселения Северского района, и энергоснабжающих предприятий, участвующих в энергоснабжении социальной сферы и населения, к осенне-зимнему периоду 2021-2022 года п о с т а н о в л я ю:
1. Создать и утвердить комиссию по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период 2021-2022 года в составе согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Михайловского сельского поселение Северского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района                                                                     Е.С.Клименченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации   Михайловского сельского поселения Северского района
от 04.06.2021 № 23
Состав Комиссии
по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию
в осенне-зимний период 2021-2022 года
Михайловского сельского поселения Северского района.
Сорокина Людмила Викторовна                   Начальник финансового отдела, председатель комиссии
Этман Нина Анатольевна                               Ведущий специалист финансового отдела, заместитель председателя комиссии
Подольская Марина Ивановна                        ведущий специалист финансового
                                                                            отдела, секретарь комиссии
Моисеенко Рита Николаевна                           Старший дома
Загребельный Виталий Александрович         Депутат СоветаМихайловского
сельского поселения
Касперович Александр Дмитриевич              Начальник Львовского участка

«Северскаярайгаз»
Калинин Юрий Николаевич                           Представитель газораспределительной организации, заместитель директора – главный инженер
Белошапка Кристина Эдуардовна                  Ведущий специалист управления
                                                       по координации работы
                                                                         жилищно-коммунального комплекса
                                                     администрации МО СР